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Aurtostrada del Brennero Spé
Brennerautobahn AG

Autostrada del Brennero S.p.A.

Fornitura di due autocarri nuovi con pianale ribassato e contestuale alienazione di due autocarri usati

Informazioni sulla gara

ID

2473

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

Protocollo: bando_28/2024
CIG: B439682CCF
Tipo di fornitura: Beni
RUP: PETER FRICK

Per richiedere informazioni:

Direzione Tecnica Generale — Ufficio Gare e
Contratti Telefono: +39 0461 212578-2698 E-mail:
ufficio.gare.contratti@autobrennero.it

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Autostrada del Brennero S.p.A.

Centro di costo:

Direzione Tecnica Generale

Destinatario fornitura/servizio:

Amministratore Delegato

Aggiudicatario:

GAZZOLA S.P.A.

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

349.800,00 €

Data di aggiudicazione:

31 gennaio 2025

Importi e onetri

Importo complessivo a base d'asta: 480.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |480.000,00 €
Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 33,00 €
Garanzia fideiussoria: 9.600,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 13 novembre 2024 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 13 dicembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 20 dicembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

eDGUE

dichiarazione generale

ricevuta del contributo a favore ANAC

garanzia provvisoria

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Modulo offerta economica

Documentazione gara

Bando di gara

Disciplinare di gara

Progetto




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Per quanto riguarda la documentazione di “forniture
analoghe” nel eDGUE si deve fornire evidenza di
forniture di veicoli uguali a quello che verra poi
presentato nell'offerta economica e tecnica o
possono anche essere di veicoli / allestimenti simili?

Il requisito di capacita tecnica e professionale citato
nel quesito, previsto dal disciplinare all’articolo 7
punto 7.3 e finalizzato a garantire che I'’Appaltatore
sia in possesso dell’esperienza necessaria per
eseguire I'appalto con un adeguato standard di
qualita, prevede la regolare esecuzione negli ultimi
tre anni dalla data di pubblicazione del bando di
gara di prestazioni analoghe, intendendosi con
questa dicitura 'aver regolarmente fornito - in
generale - veicoli a motore per trasporto merci.

Domanda

Risposta

L’allestimento richiesto risulta difficile averlo
secondo diversi fornitori, perché adesso le
carrozzerie fanno fatica a fare le cose su misura. La
nostra domanda é: Bisogna necessariamente fare
lallestimento come descritto nel capitolato, alla
virgola, o si pud proporre allestimenti similari?

Fermo restando che la relativa scheda tecnica
prevede delle tolleranze per quanto riguarda le
misure d’ingombro, si confermano le previsioni di
cui al capitolato.

Domanda

Risposta

In merito all’allestimento richiesto, in particolare alla
struttura del cassone sirichiede: “struttura cassone
piu sponda anteriore zincati a caldo (secondo UNI' N
ISO 1461)”, siamo a richiedere se tale richiesta sia
vincolante oppure no, in quanto la zincatura a caldo
su una struttura di tale lunghezza ¢ altamente
difficile da realizzare. In alternativa si propone giro
banchine, mensole laterali e traversini in lamiera
zincata, € accettabile?

Sul punto, si conferma quanto indicato nel
Capitolato.
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